
Nakrętka koła BTA H60019BTA
 

Producent: BTA
 Kod produktu: H60019BTA
 Jednostka: unit

  
 Cena: 10 zł z VAT/unit
 Cena i dostępność może ulec zmianie
 Sprawdź aktualną cenę online »
 

 
Specyfikacja części

Nakrętka koła BTA H60019BTA (H60019BTA), firmy BTA

Informacje
Lokalizacja w aucie: Oś tylna Lokalizacja w aucie: Oś przednia

Lokalizacja w aucie: Oś przednia po obydwu stronach Materiał: Stal

Kształt łba sruby / nakrętki: Zewnętrzny szesciokątny Osprzęt koła roweru: Siedzenie stożkowe F

Wymiar gwintu: M12 Rozmiar klucza: 21

Ilość: 20 Długość [mm]: 16

 
 

Opinie o produkcie

Sprawdź opinie o części innych klientów

 
 

Montowane w autach
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Nissan

PRAIRIE PRO (M11) , PRAIRIE PRO (M11) , CHERRY II coupe (N10) , CHERRY II coupe (N10) , CHERRY II coupe (N10) , CHERRY II Hatchback (N10) ,
CHERRY II Hatchback (N10) , URVAN Autobus (E24) , PRIMERA Hatchback (P10) , PRIMERA Hatchback (P10) , PRIMERA Hatchback (P10) , PRIMERA
Hatchback (P10) , PRIMERA Traveller (W10) , PRIMERA Traveller (W10) , TERRANO II (R20) , TERRANO II (R20) , TERRANO II (R20) , MAXIMA /
MAXIMA QX IV (A32) , MAXIMA / MAXIMA QX IV (A32) , STANZA (T11) , ALMERA I (N15) , ALMERA I (N15) , URVAN Autobus (E23) , URVAN Autobus
(E23) , PRIMERA (P11) , 280ZX,ZXT (HGS130) , SUNNY II Hatchback (N13) , SUNNY II Hatchback (N13) , SUNNY II Hatchback (N13) , BLUEBIRD
(U11) , BLUEBIRD (U11) , STANZA Hatchback (T11) , STANZA Hatchback (T11) , MICRA II (K11) , MICRA II (K11) , MICRA II (K11) , CHERRY II
Traveller (VN10) , CHERRY II Traveller (VN10) , BLUEBIRD Hatchback (T72, T12) , BLUEBIRD Hatchback (T72, T12) , BLUEBIRD Hatchback (T72,
T12) , BLUEBIRD Hatchback (T72, T12) , BLUEBIRD Hatchback (T72, T12) , BLUEBIRD Hatchback (T72, T12) , BLUEBIRD Hatchback (T72, T12) ,
SERENA (C23) , SERENA (C23) , PULSAR liftback (C13) , BLUEBIRD Station Wagon (WU11) , BLUEBIRD Station Wagon (WU11) , BLUEBIRD Station
Wagon (WU11) , BLUEBIRD Station Wagon (WU11) , SUNNY III Hatchback (N14) , SUNNY III Hatchback (N14) , SUNNY III Hatchback (N14) , SUNNY
III Hatchback (N14) , SUNNY III Liftback (N14) , SUNNY III Liftback (N14) , SUNNY III Liftback (N14) , SUNNY II Traveller (B12) , SUNNY II Traveller
(B12) , SUNNY II Traveller (B12) , SUNNY II Traveller (B12) , SUNNY II coupe (B12) , SUNNY II coupe (B12) , SUNNY II coupe (B12) , SUNNY II coupe
(B12) , SUNNY II (N13, B12) , SUNNY II (N13, B12) , SUNNY II (N13, B12) , SUNNY II (N13, B12) , SUNNY II (N13, B12) , SUNNY II (N13, B12) ,
PRAIRIE (M10, NM10) , PRAIRIE (M10, NM10) , PRIMERA (P10) , PRIMERA (P10) , PRIMERA (P10) , PRIMERA (P10) , PRIMERA (P10) , BLUEBIRD (T72 ,
T12, U12) , BLUEBIRD (T72 , T12, U12) , BLUEBIRD (T72 , T12, U12) , SUNNY II Hatchback (N13) , SUNNY II Hatchback (N13) , SUNNY II Hatchback
(N13) , QASHQAI II SUV (J11, J11_) , LAUREL (JC32) , SUNNY I (B11) , 100NX (B13) , 100NX (B13) , 100NX (B13) , ALMERA I Hatchback (N15) ,
ALMERA I Hatchback (N15) , ALMERA I Hatchback (N15) , ALMERA TINO (V10) , ALMERA II Hatchback (N16) , ALMERA II Hatchback (N16) , ALMERA
II Hatchback (N16) , ALMERA II Hatchback (N16) , ALMERA II (N16) , ALMERA II (N16) , ALMERA II (N16) , PATHFINDER II (R50) , SUNNY I coupe
(B11) , SUNNY I coupe (B11) , PATROL GR V Wagon (Y61) , PICK UP (D22) , PICK UP (D22) , PICK UP (D22) , PICK UP (D22) , PICK UP (D22) , PICK UP
(D22) , PICK UP (D22) , PATROL GR IV (Y60, GR) , URVAN Skrzynia (E24) , URVAN Skrzynia (E24) , SUNNY III nadwozie zamknięte / kombi (Y10) ,
SUNNY III nadwozie zamknięte / kombi (Y10) , SUNNY III (N14) , SUNNY III (N14) , SUNNY III (N14) , SUNNY III Traveller (Y10) , SUNNY III Traveller
(Y10) , SUNNY III Traveller (Y10) , SUNNY III Traveller (Y10) , PICK UP (D21) , PICK UP (D21) , PICK UP (D21) , PICK UP (D21) , PICK UP (D21) , PICK
UP (D21) , PICK UP (D21) , PICK UP (D21) , PICK UP (D21) , PICK UP (D21) , PICK UP (D21) , VANETTE CARGO Skrzynia (HC 23) , VANETTE CARGO
Skrzynia (HC 23) , VANETTE CARGO Autobus (HC 23) , VANETTE CARGO Autobus (HC 23) , PRIMERA Traveller (WP11) , PRIMERA Traveller (WP11) ,
PRIMERA Traveller (WP11) , PRIMERA Traveller (WP11) , PATHFINDER II (R50) , NV200 Skrzynia , NV200 Skrzynia , NV200 Skrzynia , NV200
Skrzynia , NV200 / EVALIA Autobus , NV200 / EVALIA Autobus , JUKE (F15) , JUKE (F15) , JUKE (F15) , JUKE (F15) , JUKE (F15) , JUKE (F15) , JUKE
(F15) , LEAF (ZE0) , CABSTAR E (TL_, VL_) , CABSTAR E (TL_, VL_) , X-TRAIL II (T31) , TIIDA sedan (SC11) , TIIDA sedan (SC11) , MAXIMA II (PU11) ,
SENTRA V (B15) , SUNNY IV sedan (N16) , TIIDA liftback (C11) , TIIDA liftback (C11) , VANETTE Skrzynia (C120) , VANETTE Skrzynia (C120) ,
NAVARA (D22) , CUBE (Z12) , NOTE (E11, NE11) , NOTE (E11, NE11) , CABSTAR (F22, H40) , CABSTAR E (TL_, VL_) , PRIMERA (P11) , PRIMERA
(P11) , PRIMERA (P11) , PRIMERA Hatchback (P11) , PRIMERA Hatchback (P11) , PRIMERA Hatchback (P11) , PRIMERA Hatchback (P11) , PRIMERA
Hatchback (P11) , PATROL III/1 Hardtop (K160) , URVAN Skrzynia (E23) , URVAN Skrzynia (E23) , URVAN Skrzynia (E23) , SUNNY I Traveller (B11) ,
SUNNY I Traveller (B11) , SUNNY I Traveller (B11) , SUNNY I Traveller (B11) , MAXIMA / MAXIMA QX V (A33) , MAXIMA / MAXIMA QX V (A33) , X-
TRAIL I (T30) , X-TRAIL I (T30) , X-TRAIL I (T30) , X-TRAIL I (T30) , X-TRAIL I (T30) , PRIMERA (P12) , PRIMERA (P12) , PRIMERA (P12) , PRIMERA
Kombi (WP12) , PRIMERA Kombi (WP12) , PRIMERA Hatchback (P12) , PRIMERA Hatchback (P12) , PRIMERA Hatchback (P12) , PRIMERA Hatchback
(P12) , PRIMERA Hatchback (P12) , MICRA III (K12) , NOTE (E12) , NOTE (E12) , X-TRAIL III (T32_, T32R, T32RR) , X-TRAIL III (T32_, T32R, T32RR) ,
X-TRAIL III (T32_, T32R, T32RR) , X-TRAIL III (T32_, T32R, T32RR) , X-TRAIL III (T32_, T32R, T32RR) , X-TRAIL III (T32_, T32R, T32RR) , X-TRAIL III
(T32_, T32R, T32RR) , MICRA IV (K13K) , NAVARA Platforma / podwozie (D23) , SERENA (C23) , SERENA (C23) , SERENA (C23) , SERENA (C23) ,
PULSAR liftback (C13) , PULSAR liftback (C13) , QASHQAI II SUV (J11, J11_) , ALMERA I Hatchback (N15) , ALMERA I Hatchback (N15) , ALMERA I
Hatchback (N15) , 300ZX (Z31) , 300ZX (Z31) , 300ZX (Z31) , ALMERA TINO (V10) , ALMERA TINO (V10) , ALMERA TINO (V10) , ALMERA TINO
(V10) , ALMERA TINO (V10) , 200SX coupe (S14) , 200SX coupe (S14) , ALMERA II Hatchback (N16) , ALMERA II Hatchback (N16) , ALMERA II
Hatchback (N16) , ALMERA II Hatchback (N16) , ALMERA II (N16) , ALMERA II (N16) , ALMERA II (N16) , ALMERA II (N16) , ALMERA II (N16) ,
280ZX,ZXT (HGS130) , 280ZX,ZXT (HGS130) , PATHFINDER II (R50) , PATROL GR V Wagon (Y61) , PICK UP (D22) , PATROL GR IV (Y60, GR) ,
PATROL GR IV (Y60, GR) , PATROL GR IV (Y60, GR) , URVAN Skrzynia (E24) , URVAN Skrzynia (E24) , SUNNY III nadwozie zamknięte / kombi (Y10) ,
QASHQAI II SUV (J11, J11_) , LAUREL (JC32) , LAUREL (JC32) , MICRA I (K10) , MICRA I (K10) , MICRA I (K10) , MICRA I (K10) , SUNNY I (B11) , SUNNY
I (B11) , SUNNY II (N13, B12) , SUNNY II (N13, B12) , SUNNY II (N13, B12) , SUNNY II (N13, B12) , CHERRY II coupe (N10) , CHERRY II Hatchback
(N10) , CHERRY II Hatchback (N10) , URVAN Autobus (E24) , PRIMERA Hatchback (P10) , PRIMERA Hatchback (P10) , PRIMERA Hatchback (P10) ,
PRIMERA Hatchback (P10) , PRIMERA Hatchback (P10) , PRIMERA Hatchback (P10) , PRIMERA Traveller (W10) , PRIMERA Traveller (W10) , PRIMERA
Traveller (W10) , TERRANO II (R20) , TERRANO II (R20) , TERRANO II (R20) , PATROL III/1 Station Wagon (W160) , PATROL III/1 Station Wagon
(W160) , PATROL III/1 Station Wagon (W160) , PATROL III/1 Station Wagon (W160) , SUNNY II (N13, B12) , PRAIRIE (M10, NM10) , PRAIRIE (M10,
NM10) , PRAIRIE (M10, NM10) , PRAIRIE (M10, NM10) , PRIMERA (P10) , PRIMERA (P10) , PRIMERA (P10) , PRIMERA (P10) , PRIMERA (P10) ,
PRIMERA (P10) , BLUEBIRD (T72 , T12, U12) , BLUEBIRD (T72 , T12, U12) , BLUEBIRD (T72 , T12, U12) , BLUEBIRD (T72 , T12, U12) , BLUEBIRD
(T72 , T12, U12) , BLUEBIRD (T72 , T12, U12) , SUNNY II Hatchback (N13) , SUNNY II Hatchback (N13) , SUNNY II Hatchback (N13) , SUNNY II
Hatchback (N13) , SUNNY II Hatchback (N13) , SUNNY II Hatchback (N13) , BLUEBIRD (U11) , BLUEBIRD (U11) , SUNNY III Hatchback (N14) , SUNNY
III Hatchback (N14) , SUNNY III Hatchback (N14) , SUNNY III Hatchback (N14) , SUNNY III Liftback (N14) , SUNNY III Liftback (N14) , SUNNY III
Liftback (N14) , SUNNY II Traveller (B12) , SUNNY II Traveller (B12) , SUNNY II Traveller (B12) , SUNNY II coupe (B12) , SUNNY II coupe (B12) ,
SUNNY II coupe (B12) , PRAIRIE PRO (M11) , PRAIRIE PRO (M11) , PRAIRIE PRO (M11) , SUNNY III (N14) , SUNNY III (N14) , SUNNY III (N14) , SUNNY
III Traveller (Y10) , PICK UP (D21) , PICK UP (D21) , PICK UP (D21) , PICK UP (D21) , PICK UP (D21) , VANETTE CARGO Skrzynia (HC 23) , VANETTE
CARGO Skrzynia (HC 23) , PRIMERA Traveller (WP11) , PRIMERA Traveller (WP11) , PRIMERA Traveller (WP11) , PATHFINDER II (R50) , VANETTE
Autobus (KC120) , VANETTE Autobus (KC120) , VANETTE Autobus (KC120) , MAXIMA / MAXIMA QX IV (A32) , STANZA (T11) , ALMERA I (N15) ,
ALMERA I (N15) , ALMERA I (N15) , ALMERA I (N15) , PRIMERA (P11) , PRIMERA (P11) , PRIMERA (P11) , PRIMERA (P11) , PRIMERA (P11) , PRIMERA
Hatchback (P11) , PATROL III/1 Hardtop (K160) , PATROL III/1 Hardtop (K160) , BLUEBIRD (U11) , STANZA Hatchback (T11) , MICRA II (K11) , MICRA
II (K11) , CHERRY II Traveller (VN10) , CHERRY II Traveller (VN10) , BLUEBIRD Hatchback (T72, T12) , BLUEBIRD Hatchback (T72, T12) , BLUEBIRD
Station Wagon (WU11) , BLUEBIRD Station Wagon (WU11) , BLUEBIRD Station Wagon (WU11) , BLUEBIRD Station Wagon (WU11) , BLUEBIRD
(U13, U14) , VANETTE Skrzynia (C120) , NAVARA (D22) , CUBE (Z12) , CABSTAR E (TL_, VL_) , CABSTAR (F23, H41, H42) , X-TRAIL II (T31) , TIIDA
sedan (SC11) , TIIDA sedan (SC11) , TIIDA liftback (C11) , TIIDA liftback (C11) , MURANO I (Z50) , MURANO I (Z50) , MURANO I (Z50) , NOTE (E11,
NE11) , NOTE (E11, NE11) , NOTE (E11, NE11) , NOTE (E11, NE11) , CABSTAR (F22, H40) , CABSTAR (F22, H40) , CABSTAR (F22, H40) , CABSTAR
(F22, H40) , CABSTAR (F22, H40) , CABSTAR (F22, H40) , CABSTAR E (TL_, VL_) , MAXIMA / MAXIMA QX V (A33) , MAXIMA / MAXIMA QX V (A33) , X-
TRAIL I (T30) , X-TRAIL I (T30) , X-TRAIL I (T30) , X-TRAIL I (T30) , X-TRAIL I (T30) , X-TRAIL I (T30) , PRIMERA (P12) , PRIMERA (P12) , PRIMERA (P12)
, PRIMERA (P12) , PRIMERA (P12) , PRIMERA (P12) , PRIMERA Kombi (WP12) , PRIMERA Kombi (WP12) , PRIMERA Kombi (WP12) , PRIMERA Kombi
(WP12) , PRIMERA Kombi (WP12) , PRIMERA Hatchback (P12) , PRIMERA Hatchback (P12) , PRIMERA Hatchback (P12) , MICRA IV (K13K) , NV200
Skrzynia , NV200 / EVALIA Autobus , NV200 / EVALIA Autobus , NV200 / EVALIA Autobus , JUKE (F15) , JUKE (F15) , JUKE (F15) , JUKE (F15) , JUKE
(F15) , JUKE (F15) , MICRA IV (K13K) , NOTE (E12) , NOTE (E12) , NOTE (E12) , X-TRAIL III (T32_, T32R, T32RR) , X-TRAIL III (T32_, T32R, T32RR) ,
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Smart FORFOUR (454) , FORFOUR (454) , FORFOUR (454) , FORFOUR (454) , FORFOUR (454) , FORFOUR (454) , FORFOUR (454) , FORFOUR (454)

Renault ALASKAN , ALASKAN

Sprawdź szczegóły

 
 

Numery OEN

ACKOJA A38-0181 , A380180

BTA H60025BTA

DATSUN 40224-EJ20A

EIBACH S2-1-12-25-16-21-O , S2-1-12-50-16-21-O

FEBI 46638

NISSA 40224-21000 , 40224-21001 , 40224-99501 , 40224-EJ20A , 40224-G9501 , 40224-G9551 , 40224-P05G0 , 40224-ZE73A , D0224-G9551

OPTIMAL OP-UWN10004-1 , OP-UWN10004-20 , OP-UWN10009-1 , OP-UWN10009-20

RENAU 40224EJ20A

SMART 454 402 00 72 , A454 402 00 72

SWAG 82911938

TRICLO 336157

VEMA 3190 , 3269

Sprawdź szczegóły
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